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Fekvobeteg osztalyok

Osztaly Osztalyvezeto Elérhetoség
foorvos

87-584-584/134

Kardiologiai osztaly Dr. Fogarassy Gyorgy o e G e i

Kardiolégiai osztaly Osztalyvezetd helyettes
Haemodninamikai m{it6 Dr. Aradi Daniel ARy AT 2T
Kardiolégiai osztaly Részlegvezeto féorvos 87-584-584/225
Koronaria 6rz6 Dr. Bujaky Csaba bujaky.csaba@szivkorhaz.hu

[I. Kardiolégiai
rehabilitacios osztaly

87-584-584/119

Dr. Tihanyi Laszlo tihanyi.laszlo@szivkorhaz.hu

[1I. Kardioldgiai
rehabilitacios osztaly

87-584-584/180

Dr. Kovacs Margit kovacs.margit@szivkorhaz.hu

IV. Kardiolégiai
rehabilitacios osztaly

87-584-584/251

Dr. Masszi Jozsef mb. . .
J masszi.jozsef@szivkorhaz.hu

V. Kardiologiai
rehabilitacios osztaly

87-584-584/249

Dr. Masszi Jozsef . .
J masszi.jozsef@szivkorhaz.hu

VI. Kardioldgiai
rehabilitacios osztaly

87-584-584/259

Dr. Lugosi Péeter lugosi.peter@szivkorhaz.hu
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Jaro-beteg szakellatas, diagnosztika, gyogyszertar

Ellato egység

Vezeto foorvos /

fogyogyszerész

Elérhetoség

Altalanos
laboratériumi
diagnosztika

Dr. Csizmadia
Katalin

87-584-584/138
labor@szivkorhaz.hu

Altalanos rontgen és
UH diagnosztika

Dr. Mad I1diko

87-584-584/135
kormondi.tunde@szivkorhaz.hu

Belgybgyaszati
P ; , 87-584-584/153
kardlologlezl Dr. Falukozy Jozsef falukozy.jozsef@szivkorhaz.hu
szakrendelés ”
Echokardiografiai Dr. Fogarassy 87-584-584/177,182
diagnosztika Gyorgy fogarassy.gyorgy@szivkorhaz.hu
FIZ,IO- < Dr. Somi Adrienn : 877584-58%/279
mozgasterapia somi.adrienn@szivkorhaz.hu
Foglalkozas- ) 87-584-584/275
egészségligyi Dr. Acs Karoly
szolgalat foglalkozas.egeszsegugy@szivkorhaz.hu

Intézeti gydgyszertar
és Sziv Patika

Dr. T6th Valéria

87-584-584/233, 185
toth.valeria@szivkorhaz.hu

87-584-584/141

Kardlologlal. Dr. Falukozy J6zsef kardamb1@szivkorhaz.hu
szakambulancia kardamb2@szivkorhaz.hu
falukozy.jozsef@szivkorhaz.hu
Kardiolégia -
pacemaker Dr. Falukozy Jozsef 87-584-584/256

diagnosztika

falukozy.jozsef@szivkorhaz.hu



mailto:labor@mail.bfkor.hu
mailto:kormondi.tunde@szivkorhaz.hu
mailto:falukozy.jozsef@szivkorhaz.hu
mailto:fogarassy.gyorgy@szivkorhaz.hu
mailto:somi.adrienn@szivkorhaz.hu
mailto:szokodi.livia@szivkorhaz.hu
mailto:szokodi.livia@szivkorhaz.hu
mailto:toth.valeria@szivkorhaz.hu
mailto:kardamb1@szivkorhaz.hu
mailto:kardamb2@szivkorhaz.hu
mailto:falukozy.jozsef@szivkorhaz.hu
mailto:falukozy.jozsef@szivkorhaz.hu

Kardiologiai 87-584-584/153

rehabilitacios Dr. Kulcsar Istvan ambrehab@szivkorhaz.hu
szakambulancia kulcsar.istvan@szivkorhaz.hu
Kardiopulmonalis

87-584-584/212, 164

diagnosztika - EKG és|| Dr. Lugosi Péter i s el

Holter diagnosztika
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